
平成２８年４月吉日 

お取引様各位 

株 式 会 社 イ ト ー 急 行 

代表取締役社長 加藤 善啓 

 

知多営業所開設のお知らせ 

拝啓 

春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび知多市に営業所を開設し、４月 18日より第一事業部・知多営業

所として営業を開始する運びとなりました。 

つきましては、今後とも倍旧のお引き立て、御愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

まずは取り急ぎ書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名 称 株式会社イトー急行 知多営業所 

住 所 知多市八幡字向長曽 1番 3 

電 話 ０５６２－３９－３１５６ 

ＦＡＸ ０５６２－３９－３１５７ 

以上 

 


